DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PROVINCIAL NO
ESTADO DO AMAZONAS: UM OLHAR SOBRE AS FONTES TEÓRICAS E
DOCUMENTAIS DA EDUCAÇÃO FEMININA EM PARINTINS NO ANO DE 1857 de autoria
de MARCIANE DE SOUZA DA SILVA, MARY TANIA DOS SANTOS CARVALHO, foi
publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24839

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24839